
ZARZĄDZENIE Nr 248/2014
Wójta Gminy Baćkowice
z dnia 04 kwietnia 2014r.

w sprawie wyznaczenia obwodowej komisji wyborczej dla celów glosowania
korespondencyjnego

Na podstawie art.61 b ustawy z dnia 5 stycznia 20 II r. Kodeks wyborczy (Dz. U.
z 2011r. Nr 21, poz. I 12 z późno zm.) zarządza się, co następuje:

~ 1

Dla celów glosowania korespondencyjnego w wyborach do Parlamentu Europejskiego,
zarządzonych na dzień 25 maja 2014. wyznacza się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4
z siedzibą w Szkole Podstawowej we Wszachowie.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	00000001

